
ORDINE DI DEPOSITO 

DELLA INDENNITA’ DI ESPROPRIAZIONE 

Prot. n. 56 del 11/03/2019 

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A. 

Cod. Fisc. 01585570581 

DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE DI NAPOLI 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ Atto di Concessione ministeriale di cui al D.M. n. 138-T del 31.01.2000 così come integrato da 

D.M. n. 60-T del 28.11.2002, con il quale sono stati delegati ad R.F.I. S.p.A., concessionaria 

dell’infrastruttura ferroviaria nazionale, i poteri espropriativi ai sensi dell’art. 6 comma 8 del D.P.R. 

327/2001 a e s.m.i.; 

Vista la Delibera  n. 8 in data 31.01.2008 del Referente di Progetto, Divisione Infrastruttura del Piano 

Soppressione P.L. avente valore di dichiarazione di pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità approvativa 

della spesa  riguardante gli interventi sostitutivi e di viabilità di raccordo per la soppressione del 

passaggio a livello posto al km 17+704. Strade di collegamento tra i km 17+370 e 18+025. Passerella 

pedonale al km 17+714. Soppressione P.L. ai km 14+251, 14+862, 14+956, 15+158 e 15+725. Sottovia 

sostitutivo al km 14+598. Strade di collegamento tra i km 14+210 e 15+895. Passerelle pedonali ai km 

14+280, 14+819, 14+986 e 15+130, in Comune di Torre del Greco della linea Napoli - Potenza. 

ORDINA 

Il Deposito presso la R.T.S. – M.E.F. (Cassa Depositi e Prestiti) Napoli delle indennità di Esproprio di cui 

al seguente elenco: 

n. 
DITTE ESPROPRIATE nel 
Comune di Torre del Greco 

DATI CATASTALI SOMME DA DEPOSITARE 
(comprensive di ind. base, 
interessi, occupazione 
temporanea, danni e quant’ altro 
dovuto) 

Foglio 
n. 

Particella 
n. 

Superfi
cie mq 

1 

DI CRISTO ANTONIO 
ABATE del 03.06.1962 c.f. 
DCRNNB62H03L259E 
Ed altri 16 intestatari 

27 
1990 (ex 
319) 

18 €     500.00  

2 
DI LUCA Luigi, nato a Tore 
del Greco iI 01.01.1903 (ed 
altri) 

30 
1695 (ex 
477) 

42 € 2.000,00 

3 

BRUNO Maria Giovanna 
nata a Torre del Greco il 
24/07/1921 ed ivi residente in 
via S. Maria La Bruna n° 134. 
Ed altri 

30 

1692 (ex 
128) 

46 

€ 5.175,00 
1690 (ex 
127) 

69 

4 
VITIELLO MADDALENA fu 
Michele 

31 
3653 (ex 
292) 

90 € 4.500,00 

5 
DE LUCA ANNA  
Ed altri 16 intestatari 

31 
875 
1204 
874 

25 
28 
66 

€ 6.000,00 

6 VERGA RAFFAELE 31 
810 (ex 
648) 

93 € 4.700,00 

7 
ASCIONE ANGELO 
Ed altri 22 intestatari 

31 
3687 (ex 
393 ex 
395) 

52 € 2.600,00 

8 
D'AMBROSIO TOMMASO , 
FU ANGELO 
Ed altri 22 intestatari 

31 

3796, 
3797, 
3798, 
3799, 

rispettiv
amente 
di mq 
668, 4, 

€ 34.500,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  1 Aprile 2019



3800, 
3801, 
3802, 
3803, 
3804, 
3805 e 
3806 (ex 
330) 

6, 1, 2, 
1, 1, 1, 
1, 2 e 4 
per 
comple
ssivi 
mq 691  

 

e dispone inoltre che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente 
provvedimento e che un estratto venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale o nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania, nella fattispecie, “BURC”, nel cui territorio si trovano i beni espropriati. Decorsi 30 
giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da terzi, la presente ordinanza diventerà 
esecutiva. 

 
      IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO PER LE 
             ESPROPRIAZIONI 
             Ing. Del Vasto Giulio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  1 Aprile 2019


	BURC n. 18 del  1 Aprile 2019

		2019-03-13T13:49:13+0100
	Del Vasto Giulio




